Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 06 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0064 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: GAVA & CARVALHO LTDA
CNPJ Nº: 11.768.473/0001-50
CONTRATO N°: 23/2019
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços na especialidade
de fonoaudiologia.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE

CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: GEFERSON LUIS DE SOUSA
ROSA-ME
CNPJ Nº: 24.502.950/0001-82
CONTRATO N°:24/2019
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços na especialidade
de psicólogo.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CLINICA DE FISIOTERAPIA
YAMAUCHI LTDA
CNPJ Nº: 07.960.915/0001-98
CONTRATO N°:25/2019
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços na especialidade
de fisioterapia.
VALOR (R$): R$

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 07.833.463/0001-83
CONTRATADA: CENTRO DE EQUITAÇÃO E
EQUOTERAPIA POR DO SOL
CNPJ Nº: 07.960.915/0001-98
CONTRATO N°:26/2019
DATA DA ASSINATURA: 05/08/2019
VIGÊNCIA: 01/07/2020
OBJETO: Prestação de serviços consultas nas
especialidades de Equoterapia, consultas de
avaliação psicológica e sessão de
acompanhamento.
VALOR (R$): R$

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 06 de Agosto de 2019 Ano I - Edição n°0064 Página 2 de 2

___________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

CONTRATANTE: CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº: 29.871.987/0001-00
CONTRATADA: JOSÉ EDUARDO ÁGUAS
EIRELI
CNPJ Nº: 13.761.901/0001-48
CONTRATO N°:21/2019
DATA DA ASSINATURA:02/08/2019
VIGÊNCIA:19/06/2020
OBJETO: Consultas médicas em clinico geral.
VALOR (R$):

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-08-06T16:14:31-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro